

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 11 | Инструктор ФИЗО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12 | Музыкальный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 13 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14А | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А (14А) | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16А (14А) | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17А (14А) | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А (14А) | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Помощник повара | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ

(должность)

(подпись)

Топоркова Ирина Васильевна
Ф.И.О.

(дата)

29.07.2019г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.заведующего по ВМР

(должность)

(подпись)

Семенова Елена Викторовна
Ф.И.О.

(дата)

29.07.2019г.

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Пахомова Оксана Вячеславна
Ф.И.О.

(дата)

29.07.2019г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2838

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лежнев Алексей Викторович
Ф.И.О.

(дата)

29.07.2019

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №6 «Золушка»

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|--|-------------------------------------|-----------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| Обслуживающий персонал | | | | | |
| 19. Повар | Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | 4 | | |
| 20. Помощник повара | Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| 21. Машинист по стирке и ремонту спецодежды | Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ

Топоркова Ирина Васильевна


(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.заведующего по ВМП

Семенова Елена Викторовна


(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Председатель ПК

Пахомова Оксана Вячеславна


(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2838

Лежнев Алексей Викторович

29.07.2019

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

(дата)